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      Mercredi des enfants au château de Carneville 

  

Le 02/07/2025 10:30 à 12:00 

 

  Atelier, Patrimoine, Pour enfant Atelier / 
Stage Initiations - Ateliers - Stages, Pour les enfants 
   5 le château Château de Carneville 50330 CARNEVILLE 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 Tarif unique par 
enfant de 5 à 12 ans. 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Apéro du vendredi au château de Carneville 

  

Du 04/07/2025 au 29/08/2025 
18:00 à 21:00 

 

  Atelier, Famille, Musique de variété, Pâques, 

Patrimoine Concert, Portes ouvertes, Tradition et 
folklore, Visite Fêtes locales et du terroir, Spectacles, 
musique, théâtre, Traditions et folklore 
   5 le château 50330 CARNEVILLE 

  

Tarif adulte 6,00 6,00 A 
partir de 12 ans, une 
boisson incluse 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Vide-greniers 

  
Le 06/07/2025 08:00 à 18:00 

 

  Découverte Brocante, Vide greniers Braderie Brocantes 
et vide-greniers 
   Route de la Mer 50270 SAINT-JEAN-DE-LA-RIVIERE 

  
 
   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée du fort de la Hougue 

  

Du 08/07/2025 au 26/08/2025  

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Balade 
accompagnée, Culturelle, Visites - Patrimoine - 
Conférences 
   Route de la Hougue fort de la hougue 50550 SAINT-

VAAST-LA-HOUGUE 

  

Tarif adulte 5,00   
  06 83 01 80 18 

  

 

  

 

 

  

      Parcours spectacle : Le château des Sortilèges 

  

Le 09/07/2025 21:00 à 22:40 

 

  Littérature, Poésie, Promenades contées Contes et 
jeux, Spectacle Culturelle, Spectacles, musique, théâtre, 

Traditions et folklore 
   5 le château 50330 CARNEVILLE 

  

Tarif de base 12,00 
12,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Les mercredis en fête du port : vente artisanale et concert 

  

Le 09/07/2025 15:00 à 21:00 

 

  Artisanat, Musique de variété, Musique folklorique 
(country) Concert, Exposition, Marché 
hebdomadaire Culturelle, Expositions, Fêtes locales et 
du terroir, Musique, Salons, foires et marchés 
    50550 SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 

  

Gratuit pour tous    
02 33 88 62 30  02 33 
54 10 14 

  

 

  

 

 

  

      Marché artisanal et concert en soirée 

  

Du 09/07/2025 au 28/08/2025 
15:00 à 20:00 et de 21:00 à 23:00 

 

  Artisanat, Musique de variété Concert Fêtes locales et 
du terroir, Salons, foires et marchés 
   Place du géréral de Gaulle 50550 SAINT-VAAST-LA-

HOUGUE 

  

Gratuit pour tous    
   

  

 

  

 

 

  

      Traversée à pied et visite commentée de l'île Tatihou 

  

Le 11/07/2025 16:30 

 

  Découverte, Historique, 
Patrimoine Randonnées/Balades, Visite Balade 
accompagnée, Culturelle, Visites - Patrimoine - 
Conférences 
    50550 SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 

  

Tarif de base 14,00 
14,00 à partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   
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      Visite commentée 

  

Le 11/07/2025 10:30 

 

  Découverte, Historique, 
Patrimoine Randonnées/Balades, Visite Balade 
accompagnée, Culturelle, Visites - Patrimoine - 
Conférences 
    50550 SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 

  

Tarif de base 6,00 
6,00 à partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Traversée à pied et visite commentée de l'île Tatihou 

  

Le 12/07/2025 17:15 

 

  Découverte, Historique, 
Patrimoine Randonnées/Balades, Visite Balade 
accompagnée, Culturelle, Visites - Patrimoine - 

Conférences 
    50550 SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 

  

Tarif de base 14,00 
14,00 à partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Traversée à pied et visite commentée de l'île Tatihou 

  

Le 13/07/2025 18:00 

 

  Découverte, Historique, 
Patrimoine Randonnées/Balades, Visite Balade 
accompagnée, Culturelle, Visites - Patrimoine - 
Conférences 
    50550 SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 

  

Tarif de base 14,00 
14,00 à partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 15/07/2025 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif de base 6,00 
6,00 à partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite familiale - Les p'tits vikings de Barfleur 

  

Le 15/07/2025 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 02   

  

 

  

 

 

  

      Atelier p'tits boulangers 

  

Le 16/07/2025 10:00 

 

  Atelier, Découverte, Gastronomie, Historique, 
Patrimoine, Pour enfant Atelier / Stage, 
Visite Initiations - Ateliers - Stages, Insolite, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
   5 rue Marie Ravenel Moulin à eau de Marie Ravenel 

50330 VICQ-SUR-MER 

  

Tarif de base 15,00 
15,00 Tarif unique (pas 
d'accompagnateur) 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  

Le 18/07/2025 10:30 

 

  Découverte, Historique, 
Patrimoine Randonnées/Balades, Visite Balade 
accompagnée, Culturelle, Visites - Patrimoine - 
Conférences 
    50550 SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 

  

Tarif de base 6,00 
6,00 à partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   
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      Vide-greniers 

  
Le 20/07/2025  

 

  Découverte Brocante, Vide greniers Braderie Brocantes 
et vide-greniers 
    50760 BARFLEUR 

  
 
   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  
Le 22/07/2025 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif de base 6,00 
6,00 à partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite familiale - Les p'tits vikings de Barfleur 

  

Le 22/07/2025 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 

Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 02   

  

 

  

 

 

  

      Concours hippique 

  

Le 25/07/2025  

 

  Découverte, Sport équestre Compétition sportive, 
Evènements équestres, Visite Manifestations hippiques, 
Manifestations sportives, Sports et loisirs 
   Terre plein fort de la Hougue 50550 SAINT-VAAST-LA-

HOUGUE 

  

Gratuit pour tous    
06 48 88 74 35   

  

 

  

 

 

  

      Traversée à pied et visite commentée de l'île Tatihou 

  

Le 25/07/2025 16:45 

 

  Découverte, Historique, 
Patrimoine Randonnées/Balades, Visite Balade 
accompagnée, Culturelle, Visites - Patrimoine - 
Conférences 
    50550 SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 

  

Tarif de base 14,00 
14,00 à partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite commentée 

  

Le 25/07/2025 10:30 

 

  Découverte, Historique, 

Patrimoine Randonnées/Balades, Visite Balade 
accompagnée, Culturelle, Visites - Patrimoine - 
Conférences 
    50550 SAINT-VAAST-LA-HOUGUE 

  

Tarif de base 6,00 
6,00 à partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Concours hippique 

  

Du 26/07/2025 au 27/07/2025  

 

  Découverte, Sport équestre Compétition sportive, 
Evènements équestres, Visite Manifestations hippiques, 
Manifestations sportives, Sports et loisirs 
   Terre plein fort de la Hougue 50550 SAINT-VAAST-LA-

HOUGUE 

  

Gratuit pour tous    
06 48 88 74 35   

  

 

  

 

 

  

      Exposition véhicules anciens 

  

Le 27/07/2025 09:00 à 18:00 

 

  Automobile, Découverte, Historique, Sports 
mécaniques Brocante, Exposition Brocantes et vide-
greniers, Expositions, Sports et loisirs 
   9 place de la Mairie 50630 QUETTEHOU 

  

 
06 38 90 13 25  06 76 
23 36 77 
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      Visite commentée 

  
Le 29/07/2025 10:30 

 

  Découverte, Historique, Patrimoine Visite Culturelle, 
Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  
Tarif de base 6,00 
6,00 à partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite familiale - Les p'tits vikings de Barfleur 

  

Le 29/07/2025 15:00 

 

  Découverte, Famille, Historique, Pour enfant Atelier / 
Stage, Contes et jeux, Visite Balade accompagnée, 
Culturelle, Initiations - Ateliers - Stages, Pour les 
enfants, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50760 BARFLEUR 

  

Tarif de base 10,00 
10,00 tarif unique 
08 05 32 02 02   
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